SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:          /QĐ -TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định các hoạt động nghiệp vụ trong tổ chức

thực hiện công tác kiểm tra tập trung  Năm học 2025 - 2026

     GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 43/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định đánh giá học viên theo học Chương

trình giáo dục thường xuyên cấp trung học cơ sở và cấp trung tâm;

Căn cứ Công văn số 2469/SGDĐT-GDTXNNĐH ngày 18 tháng 9 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn hoạt động

chuyên môn đối với giáo dục thường xuyên năm học 2025 – 2026; Công văn số

2546/SGDĐT-GDTXNNĐH ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 đối với giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 306/KH-TXGĐ ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Trung tâm

Giáo dục Thường xuyên Gia Định về thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo tại Tờ trình số 74/TTr-ĐT ngày

17 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này Quy định các hoạt động

nghiệp vụ trong tổ chức thực hiện công tác kiểm tra tập trung Năm học 2025 -

2026 của Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Lãnh đạo các Phòng chuyên môn, giáo viên, viên chức và người

lao động thuộc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Điều 3;

- Cấp ủy - Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, PĐT (Tr).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-10-24T19:48:32+0700

		2025-10-24T19:49:56+0700

		2025-10-24T19:49:56+0700

		2025-10-24T19:49:56+0700

		2025-10-24T19:49:56+0700